



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DOKK 16 A/S

BALTICAGADE 16, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. april 2023

Poul-Erik Kristensen

CVR-NR. 28 86 72 98

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dokk 16 A/S Balticagade 16 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 86 72 98
	Stiftet: 1. juli 2005
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Poul-Erik Alexander Kristensen Mikkel Harboe Bang Kristensen Kim Frimer
Direktion	Poul-Erik Alexander Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indretning og salg af møbler til erhverv, herunder salg i samarbejde med ledende virksomheder inden for indretning af erhvervsvirksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret, at der er en fejl i årsrapporten for 2020/2021

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af rettelsen af væsentlige fejl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et overskud på 461 t.kr. Årets resultat vurderes som ikke-tilfredsstillende og skyldes Covid-19 påvirkning på samfundet, som har medført en udskydelse af væsentlige projekter, som burde have været i gangsat i 2020, men er blevet udskudt flere gange og senest til medio 2023.

Dokk16 har i året fået hul igennem til adskillige af de velfunderede landsdækkende entreprenører. Der er blevet taget særdeles godt imod Dokk 16's produkter indenfor byggeri, som flere entreprenører vælger at indarbejde i deres projekter. Dette omhandler især køkken, bad, garderober og fliser samt inventar/interiør. Derudover har Dokk16 indledt samarbejde med en af de store leverandører indenfor badeværelseskabiner. Vi ser derfor positivt på de fremtidige muligheder for at Dokk 16 kan blive en primær spiller på markedet

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	3.858.924	959.549
Personaleomkostninger.....	2	-2.952.012	-1.439.681
Af- og nedskrivninger.....		-339.532	-166.354
DRIFTSRESULTAT		567.380	-646.486
Finansielle indtægter.....	3	21.699	22.517
Finansielle omkostninger.....	4	-127.608	-145.163
RESULTAT FØR SKAT		461.471	-769.132
Skat af årets resultat.....	5	-110.750	153.216
ÅRETS RESULTAT		350.721	-615.916
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		350.721	-615.916
I ALT		350.721	-615.916

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Driftsmateriel og inventar.....		553.954	649.448
Indretning af lejede lokaler.....		766.694	882.941
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.320.648	1.532.389
Lejededpositum.....		121.500	84.500
Finansielle anlægsaktiver.....	7	121.500	84.500
ANLÆGSAKTIVER.....		1.442.148	1.616.889
Handelsvarer.....		2.676.061	1.518.512
Forudbetalinger for varer.....		290.160	0
Varebeholdninger.....		2.966.221	1.518.512
Tilgodehavender fra salg.....		2.135.237	1.894.192
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		262.000	542.146
Udskudt skatteaktiv.....		811.898	922.648
Andre tilgodehavender.....		0	210.314
Periodeafgrænsningsposter.....		38.447	211.118
Tilgodehavender.....		3.247.582	3.780.418
Likvider.....		0	363.142
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.213.803	5.662.072
AKTIVER.....		7.655.951	7.278.961
PASSIVER			
Aktiekapital.....		666.667	666.667
Overført overskud.....		522.414	171.693
EGENKAPITAL.....		1.189.081	838.360
Gældsbreve.....		1.604.471	1.398.296
Skattestyrelsen.....		0	233.297
Anden gæld.....		72.307	71.082
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.676.778	1.702.675
Gældsbreve.....		0	140.826
Gæld til pengeinstitutter.....		792.930	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.174.085	2.017.380
Gæld til tilknyttede selskaber.....	9	123.177	122.680
Anden gæld.....		1.348.396	2.200.095
Periodeafgrænsningsposter.....		351.504	256.945
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.790.092	4.737.926
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.466.870	6.440.601
PASSIVER.....		7.655.951	7.278.961
Eventualposter mv.....	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 30. september 2021	666.667	706.273	1.372.940
Korrektion af fejl.....		-534.580	-534.580
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2021.....	666.667	171.693	838.360
Forslag til resultatdisponering.....		350.721	350.721
Egenkapital 30. september 2022.....	666.667	522.414	1.189.081

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i forbindelse med udbruddet af COVID-19 modtaget kompensation fra Staten for i alt 254 tkr. pr. 30. september 2022.			
Kompensation for faste omkostninger, COVID - 19.	254.440	180.315	
	254.440	180.315	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
	7	5	
Løn og gager.....	2.720.402	1.228.859	
Pensioner.....	91.321	103.701	
Andre omkostninger til social sikring.....	60.325	36.881	
Andre personaleomkostninger.....	79.964	70.240	
	2.952.012	1.439.681	
Finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	20.649	18.727	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.050	3.790	
	21.699	22.517	
Finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.881	4.718	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	122.727	140.445	
	127.608	145.163	
Skat af årets resultat			5
Regulering af udskudt skat.....	110.750	-153.216	
	110.750	-153.216	
Materielle anlægsaktiver			6
	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2021.....	954.624	1.049.662	
Tilgang.....	22.016	105.775	
Afgang.....	-29.270	-14.194	
Kostpris 30. september 2022.....	947.370	1.141.243	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....	305.176	166.721	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-29.270	-14.194	
Årets afskrivninger	117.510	222.022	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....	393.416	374.549	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	553.954	766.694	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
				Lejededesitum	
Kostpris 1. oktober 2021.....				84.500	
Tilgang.....				37.000	
Kostpris 30. september 2022.....				121.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....				121.500	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	30/9 2022	Afdrag	Restgæld	30/9 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Konvertible gældsbreve.....	1.604.471	0	210.190	1.539.122	
Skattestyrelsen	0	0	0	888.803	
Anden gæld	72.307	0	72.307	71.082	
	1.676.778	0	282.497	2.499.007	
Gæld til tilknyttede selskaber					9
Søsterselskabet IBÅV 2008 ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring tkr. 740 over for pengeinstitut. Pr. 30.09.22 er gæld til søsterselskab tkr. 0.					
Eventualposter mv.					10
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 22 måneder med en gennemsnitlig årlig ydelse på 41 t.kr., i alt 75 t.kr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SP Nordic Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					11
Til sikkerhed for bankgæld på 793 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 950 tkr. Til sikkerhed for lån ved vækstfonden på 1.604 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr.					
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Driftsmateriel og inventar.....				553.954	
Indretning af lejede lokaler.....				766.694	
Varebeholdninger.....				2.966.221	
Tilgodehavender fra salg.....				2.135.237	
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....				262.000	
